dicto tenemento et orto cum pertinenciis ad duos amij terminos vt decet et

inueniet duas candelas viz. vigillatim [or vigillibus] vnius Ubre eiusque diuisas

ardentes a primis vesperis festiuitatis sancte virginis Vrsule continue vsque ad

ignitegium secimdarum vesperarum, vna cum quatuor candeHs cereis super le

hers duarum librarum in toto quadrufarie diuidendis et more aliorum altarium

illuminatarum cum antiphonis decantandis et missa in festiuitate prechcta

caritatiue a predictis fratribus dictj locj ad eius altare annuatim in nomine

predicte virginis fierj facienda ipsis recreaeione vt consuetum est in aliis Resi-

duum vero in voluntatem et di[s]cressionem cuiuseunque tutoris dicti altaris pro

tempore in suplementum et sustentacionem dictarum candelarum vt supra

admittendum. Post cuius quideni resignacionem et preceptj recepcionem

predictus balliuus quo vt supra per tradicionem et deliberacionem terre et

lapidis fund] huiusmodi terrarum prefatarum de dictis decem sohdis annuj

redditus dictorum tenementj et ortj cum pertinenciis dicto Dompno Alexandro

nomine altaris Sancte Vrsule tutorj eiusdem statum saisinam et possessionem

perpetuamdedittradidit pariteretdeUberauit saluo jure cuiuslibet. Super quibus

oimiibus et singuUs dictus Dompnus Alexander nomine sanctissime virginis

Vrsule a me notario publico subscripto cum instancia petiit sibj fierj presens

publicum instrumentum vnum sine plura pubhcum sine publica. Acta erant hec

apud fundum et tenementum cum pertinenciis hora octaua ante merediem aut

eocirca sub anno die mense indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus

ibidem fidechgnis personis viz. Thoma Cowpir Johanne Symsone Roberto Valcar

Henrico Greg Vilehno Boswell Johaime Steuisone Dauid Kellok et Dauid

Malcum seriandis dicti biirgj de Dunfermlyn cum diuersis aliis testibus ad

premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Monte Fixo j)resbiter Sancti Androis diocesis pubhcus

autoritate notarius imperialj, quia predictis recepcionj et resignacionj

dicti amuij redditus decem s. ceterisque omnibus et singuhs dum sic vt

premittitur agerentur dicerentur et fierent vna cum jJrenominatis testibus

presens i^ublicum instrumentum manu raea propria scriptum confecj.

Et hie me subscribente in banc publicam formam redegj Signoque sub-

scripcione nomine meis solitis et consuetis vna cum ai^pensione et coro-

boracione sigillj balliuj supradicti executoris officij signauj et requisitus

in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum.
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[1503] Curia burgi de Duufermlyiie teiita in pietorio eiusdeiu per honorabiles